
2025 年 9 月 19 日 

 

受益者の皆様へ 

 

 

ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「メロン世界新興国ソブリン・ファンド（年１回決算型）」 

信託終了（繰上償還）中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、追加型証券投資信託「メロン世界新興国ソブリン・ファンド（年１

回決算型）」（以下「当ファンド」といいます。）の信託終了（繰上償還）につきまして、2025 年 8

月 21 日時点の受益者の皆様を対象に、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、書面決

議を行いました。 

 

書面決議の結果、賛成する受益者の方の受益権の合計口数が、議決権を行使することができる

受益者の受益権総口数の 3 分の 2 未満であったため、本議案は否決されました。 

これにより、当ファンドは信託終了（繰上償還）を行わず、今後も運用を継続することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

 

今後ともお引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


